府県連盟　理事長様

全日本空手道連盟

近畿地区協議会

議　長 村上　和定

幹事長 阪梨　　學

　標記について、全空連で今年１７の全空連の基本形が新しく制定されました。全空連基本形は、

これからの大会や審査会で使用する形であるため周知徹底のほど、ご通知の上講習会に参加さ

れますようお願い致します。

日　時 平成２９年４月８日（土）・９日（日）

第１日目 受　付 ～

開講式 ～

実技講習 ～ （松濤・和道）

閉講式 ～

第２日目 受　付 ～

開講式 ～

実技講習 ～ （糸東・剛柔）

閉講式 ～

会　場 エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育館）　　第２競技場

大阪市浪速区難波中３－４－３６　　　　電話（０６）６６３１－０１２１

講習内容 全空連基本形１７の講習

受講対象者 全空連公認三段以上、全空連会員登録者

受講料 １０，０００円　　　納入された受講料は返却されません。

受講料振込先 りそな銀行　長瀬支店　（普通）　長瀬支店

　店番４２２　　口座番号１４４８２３８

大阪府空手道連盟

申込期日 別紙受講申込書に必要事項を記入し、平成２９年３月１３日（月）まで

大阪府空手道連盟事務局までＦＡＸでお願い致します。

携行品 空手衣、筆記用具、空手道手帳、空手道形教範（基本形）

提出先 〒578－0946 大阪府東大阪市瓜生堂１－２－２６

大阪府空手道連盟事務局　並川和憲

電話　072－967－0001 ＦＡＸ  072-967-0002

メール
namikawa01@zeus.eonet.ne.jp

平成29年1月10日

9:20

10:00

10:30

16:30

9:50

10:10

16:30

平成２９年度　第１回基本形講習会の実施について（案）

9:20

10:00

10:30

16:30

9:50

10:10

16:30

mailto:namikawa01@zeus.eonet.ne.jp
mailto:namikawa01@zeus.eonet.ne.jp